entro il termine di sessanta giorni dalla data di notifica della presente delibera, è ammesso il 

pagamento in misura ridotta della sanzione ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 

1981, n. 689, per un ammontare di euro 4.000,00 (quattromila/00) per la sanzione di cui al 

punto 2.a); di euro 3.333,33 (tremilatrecentotrentatre/33) per la sanzione di cui al punto 2.b); 

di euro 3.333,33 (tremilatrecentotrentatre/33) per la sanzione di cui al punto 2.c); e di euro 

333,33 (trecentotrentatre/33) per la sanzione di cui al punto 2.d), tramite versamento da 

effettuarsi con l’utilizzo del servizio PagoPA, disponibile nella sezione “Servizi on-line PagoPA” 

(al link https://autorita-trasporti.servizi-pa-online.it/), indicando, nel campo ‘causale’: